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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Budowa
infrastruktury  sportowej  na  terenie  gminy  Strzyżów”  –  boisko
treningowe.

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ

Pytanie 1.

 Czy w zakresie wykonanie jest obiektów oraz instalacji z nimi związanych, 
wyszczególnionych poniżej? 
„14” boisk wielofunkcyjnych 
Odpowiedź:
W zakresie wykonania jest obiekt „13” boisko treningowe. Boisko wielofunkcyjne „14” 
nie jest tematem przetargu.

Pytanie 2: 
Czy w zakresie prac jest demontaż starego ogrodzenia?
Odpowiedź:
Nie. Stare ogrodzenie nie istnieje.
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